
       Gamlebyen Rotaryklubb 
    Referat 20.11.24 

    LUTEFISKAFTEN 

Tilstede: 18 medlemmer, 10 med følge 

Vinner i lotteriet Gammel Opland: Vibeke Nore 

Nå er det bare én måned igjen til jul. På høy tid å arrangere vår tradisjonelle lutefiskaften. Og på 

tross av en årstid hvor varmen i varmere land hadde lokket flere, på tross av kommunalpolitiske 

aktiviteter som kræsjet, og på tross av en ellers en travel hverdag som krever flere av oss, så ble vi 

likevel hele 28 glade festdeltakere på Donkejon.  

Distriktsguvernøren hadde av fullt forståelige grunner prioritert Distriktets julebord på Majoren 

fredagen før, hvor hun møtte mer enn 50 andre gjester fra i all vesentlighet søndre del av distriktet, 

herunder 6 fra oss. President Markus var godt fornøyd med arrangementet og ivrer for at dette skal 

kunne gjentas. 

Så vi var bare oss selv denne kvelden, uten at det la noen demper på stemningen. Boblevann med og 

uten alkohol ble inntatt på møterommet vårt i 2. etasje og praten gikk livlig, akkurat som den pleier 

når vi i Gamlebyen Rotaryklubb treffes. 

Etter en liten time tok vi oss ned trappen til et festdekket bord. Noen av oss foretrakk juletallerken, 

men majoriteten sørget for at det er lutefiskaften vi arrangerer! Etter Ode til Lutefisken og derpå 

følgende stående avsynging av Hymnen så var det bare å kose seg med alt det Majoren hadde å by på. 

Og Markus kunne selv nyte sin utmerkede lutefisk . . . mens den var varm. Ut i måltidet våget også 

Hanne til Terje seg på litt lutefisk – og konkluderte med at det kanskje skulle bli lutefisk i stedet for 

juletallerken neste år! 

De sedvanlige sanger ble avsunget. 

Søren Bådsmanns drikkevise er vi 

gode på. Men höjdaren denne 

gangen ble nok Telefonvisan (Jag 

är så lycklig, jag är så lycklig!) 

 

Egil inviterte til et førjulsbesøk 

på Knollen. Han holder Åpent 

atelier lørdag 7. og søndag 8.des 

kl. 12 -15. Her kan det være gode 

julegavetips både til seg selv og til 

andre! 

 

”Skjenkekorpset” sørget for at glassene ikke ble unødig tomme, og blyantstreker ble risset opp på 

dukene – et tillitsbasert system som forhåpentligvis ikke skapte vesentlige avvik i arrangørens 

disfavør når det skulle gjøres opp for inntatte mengder av øl, akevitt og rødvin. 

Som seg hør og bør på en lutefiskaften var det ikke vanlig vinlotteri, men brennevinslotteri. I Toves 

fravær gjorde Terje M og Ottar en kjempeinnsats og loddsalget gikk strålende. Den lykkelige vinner 

av en halvflaske Gammel Opland ble Vibeke til Ragnvald. 
 

Etter kaffen begynte det så etterhvert å tynnes ut. 

Men nok en gang kan vi konkludere: 

Gamlebyen Rotaryklubb har igjen har hatt en meeeeget hyggelig lutefiskaften! 
 

Avslutningsvis ønsker den noe reduserte arrangør, referent og rekonvalesent å takke for usedvanlig 

god hjelp, både forut for, underveis og ikke minst etter arrangementet! 
 

Referat: Bernt Børresen  Foto: Jan A. Vatn  

God stemning allerede. Presidentbordet fikk forsyne seg først!  

Bord #2 var ute i Siemers stue da bildet ble tatt. Resten venter spent 



 

HER FØLGER EN LITEN BILDEKAVALKADE 

Alle foto: Jan A. Vatn  

Gode samtaler oppe i 2. etasjen –  

før vi skrider til verket! 

Markus gjør seg kanskje noen tanker: 

«Er det disse her jeg er President for?» 



  

Dårlig rygg og vond skulder ingen hindring! 

Her ledes det inn i selskapelighet og allsang 

Hymnen til Lutefiskens pris  

avsynges stående! 



  

Geir fra Majoren anretter 

Lutefisken med nennsom 

hånd 

ER DET IKKE LEKKERT!!! 

Juletallerken er ikke så 

aller verst det heller! 



  

Loddselgerne i godt driv! 

Og her er Vibeke med dagens gevinst, Gammel Opland.  

Men får hun ha den i fred, mon tro? 



 

Deler av Skjenkekorpset 

i full sving! 

Full valuta for pengene!!! 

Jag är så lycklig! Jag är så lycklig! 


